IV. TIRERGH (TIRRL).

Richard de Winder to Henry de Tیره; c. 1250.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus filius Rogeri de Wyndr dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico filio Galfridi de Tyrrh unum toftum et croftum in Tyrrh quod jacet secus viam que ducit ad ecclesiam de Barton "vercus" Aquilonem cum edificiis supra edificatis quod quidem toftum et croftum Prior et Conventus Karl' mi contulit: tenend. et habend. dictum toftum et croftum cum predictis edificiis predicto Henrico et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis integre honorifice et pacifice et libere cum omni pastura et libera communa et aliis libertatibus et aisiamentis omnibus tante terre in villa de Tyrrh et extra et ubique pertinentibus: reddendo inde annuatim mi et heredibus meis ipse et heredes vel assignati sui unum denarium in festo Sti Laurentii Martyris pro omni servicio seculari exactione et demanda. Et ego Ricardus de Winder et heredes mei dictum toftum et croftum cum omnibus pertinentiis suis dicto Henrico et heredibus vel assignatis suis in perpetuum contra omnes homines et feminas tenemur warrantizare. Ut igitur hec concessio donatio et presentis carte confirmatio rate sint et stabiles in perpetuum presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus. Henr. de Tyrrh, Johe fratre ejusdem, Elya de Winder, Ricardo filio Alicie, Henrico de Sandwik, Rob'to filio Rogeri de Winder, Rob'to de Holentwayt, Gilberto filio Roberti filii Euctridi, Rogero de Burdal, Rogero de Sandwik, Rob'to de Dakr', Radulfo filio Elye et aliis.

Richard son of Roger de Windergh grants and confirms to Henry son of Geoffrey de Tyrerh a toft and a croft in Tyrerh which lies just outside the way leading to Barton Church towards the north, which the Prior and Convent of Carlisle had conveyed to him; this is to be held in honourable and free tenure of him and his heirs, with its grass land and easements. The dues are one penny at the

feast of St. Lawrence once a year only. Warranty is added by Richard de Windergh for himself and his heirs.

V. SOCKBRIDGE.

Hugh de Sockbred to Elias de Winder; c. 1250-60.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Ricardi de Sockebred concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Elie filio Ade de Windr et heredibus vel assignatis suis unam acram et unam rodam terre in territorio de Sockebred; Scilicet tres rodas simul cum una terra quam Florans tenuit sub chimum in Latebot et dimidiam acram terre in eodem surbot pro amissione prati sui de bradehegg et merciamenti sui quod Rogerus de Lancastr recuperavit de predicto Elia coram justiciariis apud Appilby per breve domini regis pro defectu warrantizationis mee: tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis et assignatis suis in perpetuum cum aliis terris suis in Sockebred. Et ego et heredes mei eandem terram cum pertinentiis suis predicto Elie et heredibus vel assignatis suis contra omnes homines et feminas warrantizabimus. In "hujus" rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus dno Rad. de Hayncurt, dno Gilb. de Loncastr, dno Thm. de "Hellebrec", dno Roberto de Yafnewit, Henr de Tyrr, Ricardo de Coupland, Ricardo de "Hehcam," Henrico de Sanwic, Rob'to filio Eucrit, Willo. filio Henrici de Greswayt, Adam fil. Gledus, Thom. de Sockebred, Willo fil. Ald' et aliis.

Hugh son of Richard de Sockebred grants and confirms to Elias son of Adam de Windergh his heirs and assigns one acre and one rood in Sockebred lying in different patches, viz: three roods with a "land" which Florans held below the way to Latebot and half an acre in the same surbot. This is to compensate for the loss of his meadow at Bradehegg and his rights in that caused by Hugh's defect in not giving proper warranty, on which Roger de Lancaster made his claim by writ before the Justices in Assize at Appleby (as over lord) and made good his claim. The acre and rood thus granted in compensation Hugh de Sockebred warrants for himself and his heirs as to be held of him and his heirs and assigns.

VI. SOCKBRIDGE.

Robert de Sockbred to Sir Ralph de Aincurt; c. 1250-60.

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus de Sockebrede salutem in Domino. Noveritis me concessisse dedisse et hac presenti carta mea quietum clamasse domino Rado. de Ayncurth

et heredibus suis vel assignatis totam terram meam de Sockebrede, illam terram quam Ricardus frater meus michi quondam dedit; habendam et tenendam in feodo et hereditate dicto Radulfo et heredibus suis vel assignatis integre et quiete de me et heredibus meis in perpetuum pro sex marcis et dimid. sterlingorum quas dominus Radulfus michi dedit in mea magna necessitate. Et ego Robertus et heredes mei dicto Rado. et heredibus suis vel assignatis predictam terram contra omnes gentes warantizabimus. Ut igitur hec mea concessio donatio et quietaclamatio rata et stabilis in perpetuum permaneat huic scripto sigillum meum apposui: Hiis testibus domino Roberto de Askeby tunc vicecomite Westmerie, domino Ricardo de Coupeland, domino Johanne de Morevilla, domino Thoma de Hellebecke, militibus, Ada de Wateby, Math, de Rosegile, Ricardo de Hexham, Helia de Wynd^r, Henr. de Tyrerh, Roberto fil. Uchtrid, et aliis.

Robert de Sockbred grants and quitclaims to Sir Ralf de Aincurt his heirs and assigns all his land of Sockbred: namely all that which his brother Richard gave to him: to be held by Ralf his heirs and assigns in undisturbed tenure for 6½ marks of sterling money which Ralf gave him in time of great need. He warrants this to Ralf and his heirs for himself and his heirs for all time.

VII. WYNDERGH, LITTLE SOCKBRIDGE.

Ralph de Winder to Wm. and Eliz. de Stirkland, c. 1360.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum visuris vel audituris Radulf filius Elisei de Wynderu salutem in Domino. Noveritis me concessisse reddidisse quietum clamasse et hac presenti carta mea confirmasse pro me et heredibus meis vel meis assignatis Willo de Stirkeland et Elysabett uxori sue et eorum heredibus vel suis assignatis totum jus et clamium meum quod in medietate de parvo Sokebred habui vel habeo seu habere potero ratione hereditatis seu donationis patris mei vel heredum suorum, seu ab aliis quibuscumque, cum omnibus instrumentis monumentis et cartis medietatem dicte ville de parvo "Sokebred" tangentibus quas a patre meo sibi a quibuscunque et mi ab eodem confectis penes me habeo pro quindecim acris terre arabilibus et una acra et una roda prati de quibus dictus Willus et Elizabeth uxor sua me in dicta medietate ville de parvo Sokebred feodefaverunt sicut carta mea ab eisdem concessa confecta et confirmata testatur. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis vel aliqui per nos vel pro nobis aliquod jus vel clamium in dicta medietate ville de parvo Sokebred vel in aliqua parte ejusdem de cetero

exigere possimus vel vindicare. In cjuis rei testimonium huic scripto quiete clamationis et confirmationis sigillum meum apposui Hiis testibus dominis Rob'to de Waynewit, Thom. de Hellebec, Johe de Morevill, Hen. Tysell [sic], Johe de Rosegill, Galfrid. de Melcanthorp, Joh. Tyrell.

Ralf son of Eliseus de Wyndergh surrenders and quitclaims for himself and his heirs or assigns to William de Stirkeland and Elizabeth his wife all the claim he had or could have by hereditary right or by gift of his father or his heirs in a moiety of the vill of Little Sockbred, and all muniments and charters belonging to this moiety drawn up by his father for himself and others which were in his possession, in return for 15 acres of ploughland and one acre and a rood of meadow in which William and Elizabeth have enfeoffed him in Little Sockebred according as their charter granted to him specifies. The quitclaim is absolute.

VIII. TIRERGH (TIRRIL).

Richard de Tirergh to Michael his son; 1298.

Universis Christi fidelibus ad quorum noticiam pervenerit presens carta Ricardus de Tirergh salutem in Domino sempiternam. Sciatis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Michi. filio meo et Margarete filie Stephi. de Bowes omnes terras et tenementa mea cum pertinentiis in villa de Barton unacum scalinggis homagiis et omnibus servitiis tam liberorum tenentium quam villanorum in eadem villa: habend. et tenend. eisdem Michaeli et Margarete et heredibus de corporibus ipsorum Michaelis et Margarete legitime procreandis in perpetuum integre bene et in pace cum omnimodis libertatibus et aysiamendis ad terras et tenementa predicta qualitercumque pertinentibus de capitalibus dominis feodi illius per servitia inde debita et consueta. Ita quod si contingat, quod absit, prefatos Michem. et Margaretam absque heredibus de corporibus eorundem legitime procreatis in fata decedere, tunc terre et tenementa predicta cum scalinggis homagiis servitiis et omnibus pertinentiis suis predictis michi et heredibus meis integre revertantur. Et ego predictus Ricardus et heredes mei terras et tenementa predicta cum scalinggis homagiis servitiis et omnibus aliis pertinentiis suis prefatis Michaeli et Margarete et heredibus de corporibus eorundem Michaelis et Margarete legitime procreandis, ut predictum est, contra omnes homines warrantabimus et in perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium sigillum meum presenti carte apposui. Hiis testibus dominis Thoma de Derwentwatre,

Hugone de Louthre et Roberto le Engleis militibus, Gilberto de Lancastr', Henrico Engaigne, Adam de Haverington, Willmo de Wyndesovre, Nicholao de Grendon, Roberto de Barton et aliis. Dat' apud Barton die sabbati in crastino Sancti Dionisii anno regni Edwardi filii regis Henrici vicesimo septimo.

Richard de Tیرهgh grants and confirms to Michael his son and Margaret daughter of Stephen de Bowes all his lands and tenements and their belongings in the vill of Barton together with the shielings, homage and services of the freeholders and other tenants, for Michael and Margaret and the heirs of Michael and Margaret to hold of the chief lords of the fee by the services thereto belonging: should Michael and Margaret leave no heirs, which God forbid, all are to be returned to him and his heirs in entirety. He adds warranty to them against all men.

IX. TYRERGH (TIRRIL).

Michael de Tیرهgh to John his son; 1329.

Sciant presentes et futuri quod ego Michael de Tyrer dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni filio meo et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis unum mesuagium in superiore capite de Tyrer in villa de Barton juxta viam que vadit versus Ascum et duas acras et dimidiam et dimidium rode terre in territorio de Tyrer in predicta villa de Barton jacentes in diversis locis de quibus una dimidia acra jacet juxta curtilagium meum et una acra jacet super hald tyrer juxta moram et una dimidia acra jacet in inferiori latere de haverlands et unum dimidium rode jacet super Bolram et una dimidia acra jacet in [?] Carcosed. Tenend. et habend. predicto Johanni et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis de me et heredibus meis libere quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et aisiamentis predictis mesuagio et terris quoquo modo pertinentibus: Reddendo inde annuatim mihi et heredibus vel assignatis unam radicem zynziber. in festo natalis Domini tantum pro omnibus. Et predictus Johannes et heredes sui "molbunt" omnia blada crescentia super predictas terras ad molendinum Sockbre [ad] tercesimum vas. Et si contingat quod predictus Johannes sine heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis moriatur, quod absit, tunc volo quod predictum mesuagium et terre mi et rectis heredibus meis in perpetuum revertantur. Et ego vero predictus Michael et heredes mei predicta mesuagium et terras predicto Johanni et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis, ut predictum est, contra omnes gentes warantizabimus et in perpet-

uum defendemus. In cujus rei testimonium, presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus dominis Hugone de Louthor, Johanne de Rossegill, militibus, Gilberto Engayne de Clifton, Henrico de Haverington, Willo de Bradeley et aliis. Dat. apud Tyrer die Lune proxima ante festum Sti Bartholomei Apostoli. Anno regni regis Edwardi tertii post conquestum quarto.

Endorsed mediaevally "Carta taliata generalis Michaelis Tyrer facta Johanni Tyrer de uno messuagio et duabus acris et dimid. rod. terr. in tyrrer."

Michael de Tyrergh grants and confirms to his son John and the legitimate heirs male of his body a messuage in the upper head of Tyrer in the vill of Barton, alongside of the road which goes towards Askham and two and a half acres and a half rood in Tyrer situate in different places: one half acre being close to his curtilage and one above Hald Tyrer (Old Tyrergh) and the moor; and one half acre is on the lower side of the haverlands and a half rood is situate above Bolram and one half acre is in Carcosed.

Freehold to be held of him and his heirs. The service is one rood of ginger at Christmas and no more. John and his heirs are to grind all the corn grown on the above lands at the Sockbred mill to the 13th measure. Should John have no heirs all is to be returned to Michael and his right heirs.

X. OVER WINDERGH, THORPE.

Thomas de Stirkeland to Roger de Kendal; 1333.

Omnibus ad quos presentes litere pervenerint Thomas filius domini Walteri de Stirkeland salutem. Sciatis me assignasse in nomine meo Rogerum de Kendal ad deliberandum cesinam domino Waltero patri meo de terris et tenementis in hameletta de Over Winder Trostorment et Thorp in villa de Barton, sine aliquo retenemento que et quas habui ex dono et feoffamento dicti domini Walteri patris mei, sicut scriptum meum inde patri meo confectum plenius testatur. In cujus rei testimonium huic litere patenti sigillum meum apposui. Dat. apud Hakethorp die Martis proxima post conversionem Sti Pauli. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum septimo.

Thomas son of Sir Walter de Stirkland appoints in his name Roger de Kendal, to deliver seisin (written "cesinam") to his father Walter de Stirkland of the lands and tenements in Over Windergh, Trostormont and Thorp in Barton with no reserve: in which lands and tenements his father had enfeoffed him as the charter concerned showed more fully.

XI. BARTON MILL.

Final concord; Ralph de Aincurt and others v. Henry de Sandwick; 1252.

Hec est concordia facta Inter Rad'm de Aencurt Gilb'tum de Loncastr' et Ad. fil Willi. de Karlton ex una parte et Henricum de Sandwic ex altera In com[itatu] de Appilby die Jovis proxima post festum Sancti Gregorii, Anno regni regis H[enrici] filii regis Johannis xxx^{mo} sexto de placito secte molendini quam predicti R[ad'us] G[ilbertus] et Ad[am] exigerunt de predicto Henrico. Et de quodam molendino unde predicti Rad. G. et Ad. questi fuerunt quod predictus Henricus levavit in Barton ad nocumentum eorum in eadem villa, videlicet quod predicti Rad. G. et Ad. concesserunt pro se et heredibus suis quod predictus Henricus et heredes sui habeant et teneant in perpetuum molendinum suum de Sandwic: reddendo inde annuatim predictis R. G. et Ad. et eorum heredibus unam sk[eppam] farine pacabiliter die Jovis in Septimana Pentecostes singulis annis apud Pulhoue. Et sciendum est quod dictus Henricus et heredes sui molent bladum suum et hominum suorum de Sandwic ad predictum molendinum suum et omnium forinsecorum quot acquirere possint similiter. Salvo quod neminem qui sectam debet ad molendinum de Barton admittant: Et si fecerint, molendinum suum de Sandwic sine aliqua contradictione alicujus obruetur. Et similiter si in aliquo tempore de predicta solutione defecerint obruetur. Et tunc predictus Henricus et heredes sui et homines eorum de Sandwic facient sectam ad molendinum de Barton de blado suo crescente apud Sandwic ad tertium decimum vas. Et pro hac concessione et concordia predictus Henricus concessit pro se et heredibus suis quod bladum quod crescit in terra sua deorsum in territorio de Barton excepto hameletto de Sandwic in perpetuum debet moli ad molendinum Radi. G. et Ad. et heredum suorum predictorum de Barton ad tertium decimum vas. Et ad istam concessionem et concordiam fideliter et in perpetuum tenendam dicte partes hiis scriptis in modo cirograffi confectis alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Rado de Notinghame tunc Vic Westm', Rob'to de Askeby, Johe de Moruilla, Rico de Sulleby, Thom. de Mussegrave, Willo de Warthecop, Willo de Chartenay, Thom. Bueth, Rolando de Reuegille, Magro. Ric de Winderg, Ad. de Soureby, Hug' de Tyllia, Willo de Wateby, Lionis de Sulleby, Rob'to de Sanford, Thom de Bonville, Hugone de Bello Campo, Hugone de Colleby, Ric. de Appilbi' scriptore istius concessionis et concordie et aliis.

This [Final] Concord is not in the Record Office, where there is apparently a gap between 1246 and 1256, consequent probably on King Henry's quarrel with the Scots.

[Final] Concord or covenant between Ralf de Aincurt, Gilbert de Lancaster and Adam son of William de Karlton (Carlton nr. Penrith), complainants, on one side and Henry de Sandwick, defendant, on the other; made in the court of Appleby, Thursday after the Festival of St. Gregory, 36 Henry son of John, concerning the suit to the mill which the complainants required from the defendant. He had erected a mill in Barton to the injury of the complainants. The agreement come to was that he and his heirs might have the mill by paying to the complainants and their heirs a skeep of corn at Whitsuntide at Pooley yearly, and that he and his own tenants at Sandwick might grind their own corn and what corn of others they could get there; but that no one who owed suit to the Mill at Barton was to be allowed to do this. If this were not adhered to, the complainants and their heirs might destroy the mill, and also if the yearly payment was not made, and then Henry de Sandwick and his heirs and their tenants should grind at Barton Mill their grain grown at Sandwick up to the 13th measure. Henry consented that the grain grown on his land in Barton outside Sandwick should be ground to the 13th measure at the Barton Mill belonging to de Aincurt, de Lancaster, and de Carlton.

XII. SOCKBRIDGE, BARTON, PATTERNDALE.

William de Lancaster to Gilbert his son; before 1184.

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Will^s filius Willi de Lancastre dedi et concessi et hac carta confirmavi Gilleberto filio meo medietatem de Sokebrec cum pertinentiis suis et communem pasturam cum hominibus meis de Bartun. Dedi etiam ei terram in Patrishesdale scilicet que est inter Duppedale et Aiclesdale et sicut ductus aque de Aiclesdale descendit inferius usque in ductum de Glentreske et a ductu de Glentreske usque ad Brudescarth et ab eodem ductu usque ad Kirkestain et usque ad Caput de Herteshope et usque ad caput de Senglestain et inde usque ad caput de Chaleresdale. Hanc prescriptam terram dedi ei pro homagio suo et pro servitio suo, ipsi et heredibus ejus, tenendum de me et heredibus meis libere et quiete in bosco in plano pratis et pascuis et cum omnibus libertatibus, exsolvendo annuatim duos solidos pro omnibus servitiis salvo forinsi' servitio scilicet ad pentecosten xii[d.] et xii[d.] ad festum Sti. Martini. Testibus Waltero Abbate Furnes: Normanno dapifero, Michaelae Flem[ing] de Furn[ess], Anselmo filio ejusdem, Grimbaldo de Helhale, Gervasio de Haincurt, Ricardo fil. Alardi, Johe. clerico.

William son of William de Lancaster grants and confirms to his son Gilbert a moiety of Sockbridge with its belongings and common of pasture as held by his tenants at Barton; also he grants him land in Patricksdale (Patterdale) namely that which is between Duppe-dale and Aiclesdale as the flow of water from Aiclesdale goes into the duct of Glentreske, and from the duct of Glentreske as far as Brudescarth and from that duct to Kirkestain (Kirkstone) and up to the head of Hertsop and to the head of Senglestain and then to the head of Chalesdale: this grant is for his homage and service in freehold. The dues besides forinsec service to be 2s. yearly, payable in equal portions at Whitsuntide and St. Martin's day.

XIII. BURNESIDE.

Gilbert de Lancaster to William Lanicasterman; c. 1230-40.

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Gilbertus de Loncastra dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Willo lanicastrman tria essarta de Brunolvesheved et totam meam partem terre que est inter vauscellum qui descendit de mussa de Flexamid et divisas Thome de Stircland et item in ascendendo predictum vauscellum usque ad predictam mussam et de costillo illius musse ex transverso usque ad divisas predicti Thome et communem pasturam cum aliis hominibus meis in Stircland: illi et heredibus suis tenendam de me et heredibus meis libere et quiete reddendo mihi et heredibus meis duo solidos per annum pro omni servitio quod ad me vel ad heredes meos pertinet, dimidium ad pentecosten et dimidium ad festum beati Martini. Testibus hiis Gervasio de Aencurt, Adam Gernet, Gamello forestario, Willo filio Galfridi, Gilberto de [Ber]brun, Roberto de Stafleia, Adam de Midelton et multis aliis.

Endorsed carta de Brunolvesheved.

Gilbert de Lancaster grants and confirms to William lanicastrman 3 clearings of Burneside, and all his part of the land which is between the hollow which descends from the moss at Flexamid and the bounds of Thomas de Strickland's land, and also going up that hollow to the moss again to the side (? ridge) of that moss as far as the boundary of the said Thomas de Strickland's land; and common of pasture as held by his tenants in Strickland: the grant is freehold and the dues 2s. yearly payable at Whitsuntide and St. Martin.

XIV. DOCKER AND GRAYRIGG.

William de Lancaster to St. Peter's, York (from Charter Rolls).

Notum sit omnibus videntibus et audientibus literas has quod ego Willelmus filius Willelmi de Lancastre concessi et dedi et hac

presenti carta confirmavi Deo et pauperibus hospitalis Sti Petri Eboraci totam terram que dicitur Docherga cum omnibus pertinentiis suis, videlicet per rivulum qui est inter Docherga et Grarigg et Docherga et Lambrig et Docherga et Wynfel et Docherga et Patton, et sicut idem rivulus descendit in Mynud et inter Docherga et Falbec usque ad decessum ejus in Mynud et a decessu ejus sicut ascendit usque subter Wardas, et a Wardis usque ad Cnotlinild et a Cnotlinild usque ad Blabec australem per medium boscum: qui Blabec descendit de Warlagasheye; et extra hos terminos communem pasturam usque ad Lon. Hanc prefatam terram ego et heredes mei dedimus et concessimus predictis pauperibus in escambium pro terra de Kirkeby quam Ketellus filius Eltredi eis dedit in elemosinam et pro terra de Barton-heved quam Willelmus pater meus eis dederat. Hanc prefatam Dochergam in omnibus predictis terminis predictis pauperibus ego et heredes mei contra omnes homines warrantizabimus in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni humano servitio preter orationes pauperum. Si vero animalia eorum ultra hos terminos in foresta mea reperta fuerint, tunc cum omni mansuetudine sine lesione et dampno factis ejicientur: equis vero suis et porcis licebit ire per forestam meam. Preterea si contingat quod per violenciam dominorum eis hanc terram gwarantizare non poterimus dabimus eis escambium ad valentiam. Testibus domina Helewisa sponsa mea, Gilberto de Lancaster, Patricio filio Bernardi, Roberto Mustel, Baldrico, Willelmo de Pymunde, Achardo, Nicholao filio ejus, Henrico Fossard, Normanno de Redman, Gervasio milite, Grimbaldo milite.

From Index to Charter Rolls.

23. A charter whereby Gilbert son of Roger son of Rainfrey confirmed to the poor men of the hospital of St. Peter, York, the land which William de Lancaster gave to them in Kendale, i.e., the land called Docarhe and Grayrigg and between Docarhe and Lamberig and between Docarhe and Quynnefel and between Docarhe and Patton and as the same brook flows down into the Muned and between Docarhe and Falbec to the point where the said brook falls into the Muned and thence up that brook to below Wards and thence to Knotlinild and thence across to Brunehou on the north side from Likegile where the cross is placed and thence across eastward to the other Brunehou by Sailis where the other cross is placed and thence across to the other side of Likegile to beyond the great ash to the brow of the mountain where the third cross is placed and thence right across eastwards to Blabec which comes down from Warlages hayth and falls into the moss

at Baitingstid. And without these bounds common pasture as far as (the Lon).

His testibus, H. decano et Capitulo Ebor., domino H. de Redman, domino Ric. de Coupland, domino G. de Lancastr, Willo. fil. Ketell, R. de Kent clerico, G. de Wyteby clerico, Rad. de Fontibus, Ric. Fossard, Rob'to de Stoua, Ric. de Arundel.

From Dugdale Monasticon: to Hosp. S. Pet., York.

Inspeximus etc. . . . et terram quam habent in Crosseby-raveneswart; et terrā quam habent in Neuby quam Chetellus filius Altredi eis dedit, et duas carucatas terre in Bartunaheved et dimidiam carucatam in Mebrun et in Hof duas bovatas terre et terram que habent in Hotun.

APPENDIX II.

I. HACKTHORPE.

Gamel de Hackthorpe to Herbert of Watermillock; c. 1200-30.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Gamallus de Hakatorp concessi et dedi et hac mea presenti carta confirmavi Herberto filio Alani capellani de Weþermeloc sex acras terre cum pertinentiis in villa de Hakatorp pro humagio suo et servicio sibi et heredibus suis de dominico meo, unam scilicet acram propinquiore cuidam siueno nomine et unam acram supra quam predictus siuenus diu sedit, et unam acram et dimidiam ad Crockeld et dimidiam acram ad birke heued et unam acram et dimidiam ad thornegile et dimidiam acram ad gaukehau: tenendas et habendas de me et heredibus meis in feudo et hereditate cum omnibus libertatibus et communibus aisiamentis predictę ville pertinentibus infra ipsam villam et extra libere et quiete de multura et pannagio: reddendo annuatim mihi et heredibus meis xii d: dimid. ad Pentecosten et dimid. ad festum Sci Martini pro omnibus serviciis et consuetudinibus et exactionibus: ille vero et heredessui dabunt mi et heredibus meis pro forisfactura de blodwit xiii^d et emendabunt cui forisfecerint et vi^d pro forisfactura de wordwit et emendabunt cui forisfecerint: hiis testibus dno Geruasio de Ainecurt, dno Rad. de Aincurt, Michaele capellano de Morlund, Roberto de Musegrave, Rankillo de Melcanetorp, Roberto fil. Meldredi, Thoma de Berberli, Meldredo de Weþermeloc, Gilberto Capellano qui hanc cartam scripsit et multis aliis.